Приложение № 6

к Приказу от 31.08.2012 № 265

От________________________

___________________________
указывается Клиент / Уполномоченное лицо

Клиента

___________________________

___________________________
указывается Головной Банк/ филиал/ доп.

офис Банка,
куда предоставляется заявление

ЗАЯВЛЕНИЕ
на предоставление услуги по использованию

дополнительной аутентификации с помощью OTP-токена

Для увеличения степени противодействия возможным попыткам хищения средств Клиента в системе
iBank2, прошу предоставить мне услугу дополнительной аутентификации с помощью OTP-токена, в
порядке и на условиях, установленных Договором № ____ на обслуживание в системе «iBank2» от «__»
___________г., а также Тарифами и ставками комиссионного вознаграждения, взимаемыми с клиентов
юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, а также физических лиц, занимающихся  в
установленном порядке частной практикой по операциям в  валюте РФ и иностранной валюте:

Я понимаю, что процедура подтверждения является обязательной для всех созданных электронных
документов, в рамках реализации услуги по использованию средства дополнительной аутентификации.

.
Я понимаю, что использование OTP-токена минимизирует вероятность проведения платежей от имени

___________________________________________________________________________________________
                                                                                                                      указывается Клиент

третьими лицами в случае хищения  ключей ЭП и обязуюсь хранить недоступном месте от неуполномоченных
лиц.

____________________________                                                          ________________________/_________/
                    Должность                                                                                                          Ф.И.О.                               Подпись

М.П.«___» ____________ 20 ___г.